

THOMAS B. THRIGES FOND

Navn	Niels Jacobsen (formand siden 2008)	Jørgen Huno Rasmussen	Carsten Dilling	Kristian Elmholdt Stubkjær	Charlotte Münter
Stilling	Administrerende direktør i William Demant Invest A/S	Professionelt bestyrelsesmedlem, Adj. Professor, CBS	Professionelt bestyrelsesmedlem	Professionelt bestyrelsesmedlem	Kommissarius ved Statens Ekspropriationer på Øerne
Alder	Født i 1957	Født i 1952	Født i 1962	Født i 1953	Født 1966
Køn	Hankøn	Hankøn	Hankøn	Hankøn	Hankøn
Dato for indtræden i bestyrelsen	19. november 2003	19. juni 2014	7. juni 2022	28. maj 2002	6. juni 2023
Nyvalg/genvalg	<p>I henhold til Fundatsen er udpegningsperioden ikke tidsbegrænset, men alene begrænset af</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) en aldersgrænse på 75 år 2) samlet ønske fra den øvrige bestyrelse om, at medlemmet skal udtræde 3) lovmæssige bestemmelser <p>Det følger af Fundatsen, at det var stifterens vilje, at der skal sikres en høj anciennitet, og dermed kontinuitet, blandt medlemmerne af bestyrelsen.</p>				
Udløb af aktuel valgperiode					
Særlige kompetencer	<p>Uddannet cand.oecon. fra Aarhus Universitet 1983.</p> <p>Generel ledelses- og bestyrelseserfaring fra store, internationale, børsnoterede selskaber.</p> <p>Medlem af regeringens Erhvervsfondsudvalg 2012-2014.</p> <p>Erfaring i administration af fonde via William Demant Fondens administrationsaftale med Demant A/S.</p> <p>Relationerne til Thomas B. Thriges Fond kan føres tilbage til en ansættelse som direktionsassistent i Thrige-Titan A/S 1984-1987.</p>	<p>Uddannet HD i organisation, civilingeniør og Lic.techn.</p> <p>Har som tidligere administrerende direktør i FLSmidth-koncernen erfaring med international ledelse af børsnoteret virksomhed og særlige kompetencer inden for strategi, forretningsudvikling, kommunikation, risikostyring og økonomi.</p>	<p>Uddannet HA & HD i udenrigshandel fra CBS 1986.</p> <p>Har 17 års erfaring fra et antal direktørposter i IBM Danmark, Nordic og EMEA. Sad fra 1999-2001 i IBM Danmarks direktion. Har været koncernchef/CEO for Columbus IT, Ementor (nu Atea) samt TDC A/S.</p> <p>Erfaring med international ledelse af børsnoterede og kapitalfondsejede virksomheder. Særlige kompetencer omkring general management, strategi, salg, finansiel styring samt M&A.</p>	<p>Uddannet civilingeniør med speciale i svagstrøm og elektrofysik. Dækker således centrale dele af Fondens støtteområder.</p> <p>Erfaring fra forskningsråd, EU-forskningsprogrammer og andre fonde.</p>	<p>Uddannet cand.jur. fra KU 1991. LLM i European Legal Studies 1992. 31 års erfaring fra centraladministrationen og statslige organisationer, herunder 14 års erfaring som direktør for hhv. Erhvervs- og Byggestyrelsen, Økonomistyrelsen, Digitaliseringsstyrelsen og Domstolsstyrelsen.</p> <p>Kompetencer inden for strategi og forretningsudvikling, digitalisering og politiske beslutningsprocesser.</p> <p>Erfaring fra bestyrelsesarbejde i bl.a. JØP (nu P+), SKI og Care Danmark.</p>
Øvrige ledelseshverv *	<p>Bestyrelsesformand i Jeudan A/S, Embla Medical hf. (Island) og Vision RT Limited (England).</p> <p>Næstformand i Demant A/S og ABOUT YOU Holding SE (Tyskland).</p> <p>Bestyrelsesmedlem i Nissens A/S.</p> <p>Bestyrelsesformand for Industriens Arbejdsgivere i Danmark (IAD).</p> <p>Medlem af hovedbestyrelsen i Dansk Inudstri.</p> <p>Medlem af advisory board for ATP Langsigtet Dansk Kapital.</p>	<p>Næstformand i STIBOFONDEN, Stibo Holding A/S, Terma A/S og Thrige-Titan A/S.</p> <p>Bestyrelsesmedlem i Otto Mønsted A/S, Otto Mønsted Investment A/S, Thrige Holding A/S og Aase og Jørgen Münters Fond.</p>	<p>Bestyrelsesformand i Terma A/S, Thrige Holding A/S, Thrige-Titan A/S, SAS AB, MT Højgaard Holding A/S og NNIT A/S – medlem af Maj Invest Privat Equity fond 4 & 5 investeringskomiteer.</p>		
Udpeget af myndighed/tilskudsyder	Nej	Nej	Nej	Nej	Nej
Anses medlemmet for uafhængigt	Ikke uafhængig i flg. definitionen	Uafhængig	Uafhængig	Ikke uafhængig i flg. definitionen	Uafhængig

* herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver